UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 58/TB-UBND Định Biên, ngày 14  tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Về thực hiện giờ làm việc mùa Đông năm 2021

Căn cứ Bộ Luật Lao động số 45/2019/QH14 ngày 20/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 145/2020/NĐ-CP, ngày 14/12/2020 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ Luật Lao động về

điều kiện lao động và quan hệ lao động;

Thực hiện Quyết định số 1096/QĐ-UBND, ngày 26/4/2000 của UBND

tỉnh Thái Nguyên; Thông báo số 100/TB-SLĐTBXH, ngày 13/10/2021 của Sở

Lao động - TB&XH tỉnh Thái Nguyên về việc quy định giờ làm việc theo mùa.

UBND xã Thông báo thời gian làm việc mùa Đông năm 2021 như sau:

Giờ làm việc mùa Đông kể từ ngày 15 tháng 10 năm 2021 đến hết

ngày 14 tháng 4 năm 2022 được thực hiện như sau:

- Buổi sáng: Từ 7h30 đến 11h30.

- Buổi chiều: Từ 13h00 đến 17h00.

UBND xã trân trọng Thông báo tới các cơ quan, đơn vị, tổ chức cá nhân

biết, thực hiện/.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Các ông, bà trưởng xóm;

- Lưu:VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Thịnh Giáp

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-10-14T15:38:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-10-14T15:39:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Định Biên<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!